AULFZLA L " me e

a2 BRI Bohemra g dafberszions rongemente:

GIUNTA REGIOMALE DEL LAZIG

DO Q0 OG0 0RO 300 0 G Daddad a0

Ny,

.- 2 AGD. 2082
ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL_ !
- 2 AGH, 2002
ADDE NELLA SZDE DELLA REGIONE LAZIO , IN VLA CRISTOFORO

COLOMEQ, 212 - ROMA, SIE RIUNTTA LA GIUNTA REGIONALE, COST COSTM I'TA-

STOWACE Francesen Presidenie GARGAND Criudia
SIVECNT Giorgic Wige Presidente CANNARILLI  Antenc!lo
ARACR] Francesco Assessore ROBILOTTA Donato
AUGELLD Agndrea * SAPOMARG Francescp
CIAFAMELLETTI Laig . SARACENT  Vincenzc Maria
DROr ST Armandg " YERZAZCHI  Miarco
FORMISANCG Anna Teresa -

ASSISTE 1. SFGRETARIC Dott. Adoify Papi.
e OMISSIS

Assm:_ﬁﬁﬁgﬁ Yo _

DELIBERAZIONE N° Ai Eé -

L “Tog BRmo PLACIDY dmigents,
‘Aﬁdm*e—mame&d,mm_eff .
IO T ST ATy Speitale ATetite gt ¥iierbo,




LA GIUNTA REGIOMALE

s PROPOSTA dell’ Assessore al Personale Demanic Patrimonio & Informatica é di mtesa con
I’ Aszessare all’ Ambiente;

VISTA la LR n.25/96 e la L.Rn.6/2002.;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionzle n.2876/98, concernente la costituzione dei
Dipartimenti delle Aree ¢ delle Strutture di diretta collaborazione alla funzione di direzione potitica
¢ le successive deliberazioni della Giunta Regionale con le quali in attuazione dell*art.24 della LR
1.25/96, ¢ stata dettagliatamente definita "Organizzazione interna dei Dipartimenti;

VISTA la Deliberazione n.4607/99 concernente la specificazione delle attribuzion e dei corapiii
comnessi alla direzione delle Aree, dei Servizi, degli Uffici Speciali Temporanei, deghi Uffici
Ausilian ed altre funzioni di livello dirigenziale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.4119/99, inerente 1'Qrganizzazione intema del
Dipartimento Ambiente e Protezione Civile;

VISTA la Deliberazione n.5758/99 come modificata dalla deliberazione n.228/2000, concemente i
eriteri per 1l conferimento degli incarichi di dirigenti di Area, Servizio, Ufficio Ausiliario e Strutture
cquiparate;

VISTA la Deliberazione deita Giunta Regionale n.{{ (> del E’H 4R ad oggetto:™ Dichiarazione
di decadenza del Direttore Generale di ARPA Lazic ingegner Bruno Placidi e nomina del
Commussario Straordinario™;

RITENUTO che all’ing. Brune Placidi dirigente della Regione Lazio, cessato dal predetto incarico,
cosi come previsto dalla normativa vigente di dover conferire un incarico dirigenziake:

RITENUTO sulla base delle pregresse esperienze dell’ing. Bruno Placidi, e individuando le
esigenze prioritarie dell’ Amministrazione, di affidare al predetto Dirigente la direzione dell’Ufficio
Temperanee Speciale Ambiente di Viterbo, della Direzione Repionale Ambiente ¢ Protezione
Civile:

RITENUTO altresi di dover determinare la durata dell’incarico in argomento fino al 31.12.2002,
fermo restando che I'incarico stesso cesserd automaticamente con entrata in vigore a regime del
regolaimento di attuazione della L.R. 0.6/2002;

RITENUTO che 1l predetto dirigente possa assolvere con competenza ed efficacia all’incarico di eui
50pra;

DELIBER A




All'unamimita:

- con decorrenza dalla data di effettiva assunzione dell’incarico, 2l1’ing. Bruno Placidi dirigente,
viene affidata la direzione dell’Ufficio Temporaneo Speciale Ambiente d1 Viterbo, deila
Direzicne Regionale Ambiente e Protezione Civile;

- di specificare che la durata dell’incarico & fine ai 31.12.2002, fermo restando che Pincarico
stesso cessa automaticarnente, senza preavviso, con ["entrata in vigore a regime del regolamento
di attnazione delia 1.R. n.6/2002.

I, PRESIDENTIE: F.to Francesco STORACE
L SEGRETARIO; F.to Dett. Adolfo Papi

~ 5 R60. 2002



